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Forslag til lov om butikstid L 21 
Forslag til lov om ændring af lov om VækstFonden og ligningsloven. (Udvidelse af VækstFondens 
muligheder for at yde medfinansiering til enkeltvirksomheder og udviklingsselskaber og visse mu- 
ligheder for at yde medfinansiering til virksomheder, der ikke er små og mellemstore) L 62 
Forslag til lov om ændring af lov om skibes besætning. (Gebyr ved påtegning af udenlandske sø- 
næringsbeviser) L 63 
Forslag til lov om ændring af søloven og retsplejeloven. (Søforklaring og erstatning i forbindelse 
med transport af olie til søs) L 64 
Forslag til lov om et indberetningssystem for oplysning om løn m.v. (LetLøn) L 113 
Forslag til lov om ændring af lov om Handelsflådens Velfærdsråd. (Bortfald af statens finansiering 
af tv-betjeningen af søfarende) L 131 
Forslag til lov om erhvervsdrivende virksomheders aflæggelse af årsregnskab m.v. (årsregnskabs- 
loven).... L 138 
Forslag til lov om ændring af lov om aktieselskaber, lov om anpartsselskaber, lov om erhvervsdri- 
vende fonde, lov om erhvervsdrivende virksomheder, lov om statsautoriserede revisorer og lov om 
registrerede revisorer. (Ændringer som følge af lov om erhvervsdrivende virksomheders aflæggelse 
af årsregnskab m.v.) L 139 
Forslag til lov om indhentning af tilbud i bygge- og anlægssektoren L 140 
Forslag til lov om erhvervsudvikling L 163 

d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om produktsikkerhed. (Deklarering af produkter, der indeholder 
kemiske stoffer med sundhedsfarlig eller miljøskadelig effekt, samt indberetningspligt ved mistan- 
ke om produkters sundheds- eller miljøskadelige effekt). Af Søren Kolstrup (EL) og Jette Gottlieb 
(EL) L 187 

Finansminis ter ie ts  område:  
a. Af finansministeren. Vedtagne. 

Forslag til finanslov for finansåret 2001 L 1 
Forslag til lov om ændring af lov om tjenestemandsret for Grønlands hjemmestyres og kommu- 
nernes tjenestemænd i Grønland L 6 
Forslag til lov om ændring af lov om statens tjenestemænd i Grønland. (Ændring af reglerne om tje- 
nestemandsretten, afskedigelse af åremålsansatte m.v.) L 7 
Forslag til lov om tillægsbevilling for finansåret 2000 L 147 
Forslag til lov om ændring af lov om tjenestemandspension. (Pensionsrettigheder i relation til stats- 
lig ansættelse i de andre nordiske lande m.v.) L 148 
Forslag til lov om tilskud til Grønlands hjemmestyre L 220 
Forslag til lov om ændring af lov om vederlag og pension m.v. for ministre. (Bestyrelseshonorarer 
m.v. modregnes i eftervederlag) L 233 

b. Af finansministeren. Ikke-vedtagne. 

Forslag til finanslov for finansåret 2002 L 239 

Folket ingets  område:  
c. Af medlemmer. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om økonomisk støtte til politiske partier m.v. (Frister for ansøg- 
ning om og udbetaling af tilskud, præcisering af anvendelseskravet, straf for urigtige erklæringer 
m.v.). Af Jan Petersen (S), Anders Fogh Rasmussen (V), Bendt Bendtsen (KF), Jes Lunde (SF), 
Kristian Thulesen Dahl (DF), Peter Duetoft (CD), Elisabeth Arnold (RV), Jette Gottlieb (EL) og 
Jann Sjursen (KRF) L 170 


